
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

Designa o Usuário Gerenciador do Portal do Gestor TCE-RN e dá
outras providências.
           
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FELIPE
GUERRA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  conferidas  pelo
Regimento Interno,
 
CONSIDERANDO, o início da gestão do Biênio 2025/2026;
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º - Designar a pessoa abaixo como “Usuário Gerenciador” da
unidade jurisdicionada da Câmara Municipal de Felipe Guerra na
operação  do  Portal  do  Gestor  TCE-RN,  conforme  Portaria  N.º
229/2021-GP/TCE:
Nome: MAX IRAN DE MORAIS
Cargo: Presidente
CPF: ##3.258.#64-#9
 
Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor da data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
MAX IRAN DE MORAIS
Presidente
 
 
 

Publicado por: Max Iran de Morais
Código Identificador: 27508086

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


